
PUOLUSTUSMINISTERIÖ Muistio

Hallitusneuvos Sinikka Vahvaselkä 5.12.2023

MAANPUOLUSTUSKOULUTUSYHDISTYKSEN HALLITUKSEN JÄSENTEN 

MÄÄRÄÄMINEN

1. Maanpuolustuskoulutusyhdistys

Maanpuolustuskoulutusyhdistys (MPK) on julkisoikeudellinen yhdistys, joka toimii

valtakunnallisena vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen yhteistyöjärjestönä. 

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen tarkoituksena on maanpuolustuksen edistäminen 

koulutuksen, tiedotuksen ja valistuksen keinoin. Yhdistyksellä voi olla myös alueellisia 

ja paikallisen tason yksiköitä.

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksestä säädetään vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta 

annetussa laissa (556/2007). Lain 9 §:n 2 momentin mukaan yhdistyksen hallitukseen 

kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja seitsemän muuta jäsentä. Valtioneuvoston 

yleisistunto määrää puheenjohtajan ja neljä jäsentä. Yhdistyksen kokous valitsee 

varapuheenjohtajan ja muut jäsenet yhdistyksen jäsenjärjestöjen esityksestä. Kullekin 

jäsenelle määrätään tai valitaan henkilökohtainen varajäsen.

2. Hallituksen toimikausi

Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja muut jäsenet määrätään tai valitaan kahdeksi 

kalenterivuodeksi kerrallaan niin, että sama henkilö voi olla hallituksessa 

yhtäjaksoisesti enintään kaksi toimikautta.

Nyt asetettavan hallituksen toimikausi on 1.1.2024 – 31.12.2025.

3. Hallituksen kokoonpano

Puheenjohtajaksi esitetään toimitusjohtaja Juha Parkkosta Turun kaupunkiliikenteestä. 

Puheenjohtajalle ei ole henkilökohtaista varajäsentä. 

Hallituksen jäsenet edustavat hallinnonaloja, jotka toimivat MPK:n kanssa tiiviissä 

yhteistyössä. Näillä nimityksillä valtioneuvosto varmistaa julkisten hallintotehtävien 

valvonnan hallituksessa. Lain valmisteluvaiheessa eduskunnan puolustusvaliokunta on 

pitänyt tärkeänä, että naisjärjestöt pääsevät vaikuttamaan vapaaehtoiseen 

maanpuolustustyön suunnitteluun olemalla edustettuina 

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen hallituksessa.

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen syyskokous valitsee 14.12.2023 

varapuheenjohtajan ja hallituksen kolme jäsentä, jotka edustavat MPK:n jäsenjärjestöjä.

4. Hallituksen asetettava kokoonpano (valtioneuvoston määräämät jäsenet, suluissa 

henkilökohtainen varajäsen)

Puheenjohtaja:

Toimitusjohtaja Juha Parkkonen
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Jäsenet:

1. varapuheenjohtaja Tuija Nummela, Maanpuolustusnaisten liitto ry 

(puheenjohtaja Anne-May Asplund Sotilaskotiliitto - Soldathemförbundet ry) 

neuvotteleva virkamies Mika Varvikko, puolustusministeriö 

(ylitarkastaja Janne Torvinen, puolustusministeriö) 

hallintojohtaja Jussi-Pekka Moisio, opetus- ja kulttuuriministeriö 

(neuvotteleva virkamies Timo Ertola, opetus- ja kulttuuriministeriö) 

pelastusylitarkastaja Mirva Kahlos, sisäministeriö 

(rajaturvallisuusasiantuntija Topi Räsänen, sisäministeriö)

5. Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain kiintiösäännön soveltaminen

Maanpuolustuskoulutusyhdistys on julkisoikeudellinen yhdistys ja välillistä 

valtionhallintoa. Yhdistykselle laissa määrätyt julkiset tehtävät ovat lähinnä 

koulutustehtäviä, joihin ei sisälly julkisen vallan käyttöä. 

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen hallituksen jäsenten valintaan ei siten sovelleta 

naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986 4 a §:ä. Hallituksen 

kokoonpanossa kokonaisuudessaan pyritään kuitenkin huomioimaan molempien 

sukupuolten edustus.


